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- Chcemy zrealizować najważniejsze postulaty krakowian w zakresie funkcjonowania Parku Reduta,

dlatego powstanie między innymi 70 zielonych miejsc parkingowych przy ulicy Rozrywka oraz nowa

droga techniczna dla usprawnienia zaplecza komunikacyjnego parku. Jest to odpowiedź na uwagi

mieszkańców zgłaszane podczas licznych konsultacji społecznych - powiedział Jacek Majchrowski -

Prezydent Miasta Krakowa po podpisaniu specjalnego porozumienia w tej sprawie.

Zawarte porozumienie pomiędzy Zarządem Zieleni Miejskiej w Krakowie, Miejskim Centrum

Profilaktyki Uzależnień w Krakowie oraz Domem Pomocy Społecznej ma na celu podjęcie

wzajemnej współpracy w zakresie realizacji projektu „Park Reduta” wraz z niezbędnym

zapleczem komunikacyjnym i stworzeniem ogólnodostępnych miejsc parkingowych dla

zapewnienia prawidłowego funkcjonowania parku.

- Zgodnie z treścią porozumienia powstanie 70 ogólnodostępnych, zielonych miejsc

parkingowych obok siedziby Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień. Dodatkowo, w

konsultacji z Miejskim Konserwatorem Zabytków, by ułatwić funkcjonowanie parku zmieniony

został przebieg drogi technicznej - biegnie ona od strony ulicy Reduta, a nie jak w pierwotnych

planach od strony ulicy Ks. Kuczkowskiego- powiedział Piotr Kempf - Dyrektor Zarządu Zieleni

Miejskiej w Krakowie.

Podczas konsultacji społecznych mieszkańcy zgłaszali także obawy co do lokalizacji boiska

sportowego na terenie parku. – Boisko przesunięte zostało maksymalnie daleko od bloków przy

ulicy Kuczkowskiego. Trzy najważniejsze postulaty mieszkańców będą zrealizowane- dodał

Kempf.

Dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień zapewnił, że park wraz infrastrukturą o

której mowa w porozumieniu zostanie przekazany mieszkańcom do 2018 roku. – Planujemy

wspólne ogłoszenie konkursu dla studentów Politechniki Krakowskiej na projekt

zagospodarowanie terenu przy Domu Pomocy Społecznej i Centrum Profilaktyki Uzależnień. W

2017 roku, rozpoczniemy realizację projektu, którą zgodnie z planem chcemy zakończyć w 2018

roku - podsumował Adam Chrapisiński - Dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień.

Przypomnijmy, że Park Reduta to pierwszy z krakowskich parków, który powstaje od początku w

procesie partycypacji z mieszkańcami, którzy wystąpili z inicjatywą jego stworzenia. Ma być

pierwszym miejscem łączącym funkcje edukacyjne z wypoczynkowymi. Zlokalizowany będzie

pomiędzy Prądnikiem Czerwonym, a Mistrzejowicami i obejmie powierzchnię niemal 8 ha.
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Nowy park to jednak nie tylko zieleń. Zgodnie z założeniami ma on łączyć funkcje edukacyjne z

wypoczynkowymi. Park Reduta będzie przede wszystkim centrum regionu służącym budowaniu

świadomości ekologicznej i przyrodniczej nie tylko u dzieci. Park kultur regionu to nie tylko alejki

i ławki to także miejsce, w którym mieszkańcy będą mogli poznać lokalne gatunki roślin, a może

także zwierząt czy nauczyć się m.in. procesu kompostowania i uprawy warzyw oraz dowiedzieć

się jak segregować odpady, poznać lokalne tradycje przyrodnicze, poszerzając wiedzę na temat

http://www.krakow.pl/fotogaleria/1412,artykul,fotogaleria.html/cyf_url=Czerwiec-2016/Podpisanie-porozumienia-pomi-dzy-miejskimi-jednostkami-w-celu-realizacji-projektu-Park-Reduta
http://www.krakow.pl/fotogaleria/1412,artykul,fotogaleria.html/cyf_url=Czerwiec-2016/Podpisanie-porozumienia-pomi-dzy-miejskimi-jednostkami-w-celu-realizacji-projektu-Park-Reduta


ekologicznego życia i kultury regionu.

W trakcie trwającego cztery tygodnie procesu konsultacji społecznych, mieszkańcy pod opieką

fachowców współprojektowali, uwzględniając wszystkie kluczowe założenia, wizję parku swoich

marzeń. Jako wynik warsztatów powstało 6 opracowań spośród których w trakcie głosowania

internetowego, mieszkańcy wybrali tą idealną. Wygrała koncepcja pn. „Tajemniczy Ogród” na

bazie której przygotowany został profesjonalny projekt koncepcyjny parku.

Podczas licznych spotkań z mieszkańcami poruszane były kwestie, które budziły wątpliwości

wśród mieszkańców m.in. drogi techniczne potrzebne do obsługi parku, miejsca parkingowe czy

lokalizacja boiska. Wszystkie uwagi zostały poddane analizie.
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